
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/01004/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 5

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na akci

„SMN a.s. – o.z. Nemocnice Přerov – Instalace
fotovoltaických panelů“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : „Společnost pro realizaci FVE Nemocnice Přerov“

Název: SULKO s. r. o.

Se sídlem: Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh

Zápis v OR: Sp. značka C 5878 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 47976969



Stránka 2 z 5

DIČ: CZ47976969

Zastoupený: Ing. Petrem Suchánkem, jednatelem společnosti

Název: ENVO s.r.o.

Se sídlem: Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Zápis v OR: Sp. značka C 316261 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 08301514
DIČ: CZ08301514

Zastoupený: Berenikou Vobořilovou, jednatelkou společnosti

Název: PRUMHOR, spol. s r.o.

Se sídlem: č.p. 824, 788 13 Rapotín

Zápis v OR: Sp. značka C 4228 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903

Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jedn

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 03. 2023 Smlouvu o dílo na akci „SMN a.s. –
o. z. Nemocnice Přerov – Instalace fotovoltaických panelů“
č. 2023/01004/OI/DSM (dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění této Smlouvy je
kompletní dodání 412 fotovoltaických panelů s celkovým instalovaným výkonem
152,44 kWp – z toho 258 fotovoltaických panelů s výkonem 95,46 pro Etapu I.
a 154 fotovoltaických panelů s výkonem 56,98 pro Etapu II., včetně konstrukce pro
jejich umístění, prediktivního systému řízení a všeho potřebného materiálu,
výrobků, konstrukcí a zařízení nutných pro řádné dodání provozuschopné
fotovoltaické elektrárny, montáž konstrukcí, instalace fotovoltaických panelů,
napojení fotovoltaických panelů na střídače a napojení na elektrickou síť NN
v objektu Objednatele, oživení systému a jeho zkušební provoz.



 
 

Stránka 3 z 5 
 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce/méněpráce a s tím související změna ceny díla a změna termínu plnění 
Smlouvy.  

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu 
Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Protipožární opatření pod rozvaděči a střídači – 1. etapa, ZL 
č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

19 401,92 0,00 

2) Protipožární opatření pod rozvaděči a střídači – 2. etapa, ZL 
č. 2 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

11 940,32 0,00 

3) PP opláštění kabeláže na schodišti budovy Porodnice – 
1. etapa, ZL č. 5 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

28 600,07 0,00 

4) Doplnění nové technologie pro připojení k distribuční 
soustavě, ZL č. 8 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

393 130,08 
229 600,92 

0,00 

5) Stínění střídačů – 1. etapa, ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 70 793,58 0,00 

6) Stínění střídačů – 2. etapa, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 25 142,87 0,00 

7) Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému – 
1. etapa, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

0,00 -27 575,00 

8) Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému – 
2. etapa, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

0,00 -28 165,00 

Vícepráce a méněpráce celkem 778 609,76 -55 740,00 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  722 869,76 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:  

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Cena díla Etapa I.: 

Název 
Základ DPH Celkem 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 4 225 339,08 4 225 339,08 

Cena dle Dodatku č. 1  484 350,65 484 350,65 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně Dodatku č. 1 

4 709 689,73 4 709 689,73 



 
 

Stránka 4 z 5 
 

Cena díla Etapa II.: 

Název 
Základ DPH Celkem 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 2 467 646,15 2 467 646,15 

Cena dle Dodatku č. 1  238 519,11 238 519,11 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně Dodatku č. 1 

2 706 165,26 2 706 165,26 

Celková cena díla (Etapa I. + Etapa II.): 

Název 
Základ DPH Celkem 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 6 692 985,23 6 692 985,23 

Cena dle Dodatku č. 1  722 869,76 722 869,76 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně Dodatku č. 1 

7 415 854,99 7 415 854,99 

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 – 2 bez DPH slovy: sedm milionů 
čtyři sta patnáct tisíc osm set padesát čtyři korun českých devadesát devět haléřů. 

3. Současně se smluvní strany z důvodu doplnění nové technologie pro připojení 
k distribuční soustavě (vícepráce) dohodly na změně termínu plnění uvedeného 
v čl. II. odst. 1 písm. c) Smlouvy, a to následovně: 

Čl. II. odst. 1 písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Termín zajištění kolaudace   do 20. 11. 2023 

Termín zajištění připojení FVE k distribuční síti, dokončení a předání a převzetí 
kompletní a funkční FVE včetně vydání licence ERÚ  do 20. 2. 2024 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 



Stránka 5 z 5

akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/94/36/2023 ze dne 06. 11. 2023.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...........................................
Ing. Josef Suchánek

Hejtman
Ing. Petr Suchánek
jednatel společnosti

Berenika Vobořilová
jednatelka společnosti

ENVO s.r.o.

Ing. Ondřej Vepřek
jednatel společnosti

PRUMHOR, spol. s r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

874 672,41CZK

21,00% 722 869,76 151 802,65

0,0015,00% 0,00

VP23Z101

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

722 869,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VP23Z101

Stavba:

Místo: Nemocnice Přerov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

753 504,51622 731,0008 ZL_ NT
Zl č. 8 - Doplnění nové technologie pro připojení k 
distribuční soustavě

722 869,76 874 672,41

-33 365,75-27 575,0006 ZL_ et I
ZL č.6  - Karta zdolávání požáru a úprava 
záchytného systému - etapa 1

-34 079,65-28 165,00
07 ZL_ et 
II

ZL č. 7 - Karta zdolávání požáru a úprava 
záchytného systému - 2. etapa

30 422,8725 142,87ZL č. 4  -  Stínění střídačů  - 2 etapa
04 ZL_ 
stín stř et 
2

34 606,0828 600,07
05 ZL_ PP 
opl.kabel

ZL č. 5 - PP opláštění kabeláže na schodišti budovy 
Porodnice

ZL č 2 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači, 2 Etapa 

02 
ZL_II.et_P
P opatř

14 447,7911 940,32

ZL č. 3 - Stínění střídačů  -  1. etapa 70 793,58
03 ZL_ 
stín stř et 
I

85 660,23

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

23 476,32
01 
ZL_I.et_P
P opatř.

19 401,92
ZL č. 1 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači úsek Etapa 1

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

15. 5. 2023

 

Herinková Anna

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov- úsek FVE 1, porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 401,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 401,92 21,00% 4 074,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 476,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

01 ZL_I.et_PP opatř. - ZL č. 1 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači úsek Etapa 1

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov- úsek FVE 1, porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 401,92

HSV - Práce a dodávky HSV 19 401,92

    5 - Dlažby na střeše pod rozvaděči a střídači 15 094,27

    998 - Přesun hmot 4 307,65

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

01 ZL_I.et_PP opatř. - ZL č. 1 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači úsek Etapa 1

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov- úsek FVE 1, porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 401,92

D HSV Práce a dodávky HSV 19 401,92

D 5 Dlažby na střeše pod rozvaděči a střídači 15 094,27

7 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 17,745 51,80 919,19 CS ÚRS 2023 01

VV Budova CH (porodnice)
VV 4,55*2,4 10,920
VV Budova A ( interna)
VV 4,55*1,5 6,825
VV Součet 17,745

5 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 17,745 324,00 5 749,38 CS ÚRS 2023 01

VV Budova CH ( porodnice)
VV 4,55*2,4 10,920
VV Budova A ( interna)
VV 4,55*1,5 6,825
VV Součet 17,745

6 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm Hpřírodní m2 18,277 461,00 8 425,70 CS ÚRS 2023 01

VV 17,745*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 18,277

D 998 Přesun hmot 4 307,65

9 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 4,265 1 010,00 4 307,65 CS ÚRS 2023 01

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

01 ZL_I.et_PP opatř. - ZL č. 1 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači úsek Etapa 1

Strana 5 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov. úsek FVE 3, LDN Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 940,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 940,32 21,00% 2 507,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 447,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

02 ZL_II.et_PP opatř - ZL č 2 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači, 2 Etapa 

Strana 6 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov. úsek FVE 3, LDN Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 940,32

HSV - Práce a dodávky HSV 11 940,32

    5 - Dlažby na střeše pod rozvaděči a střídači 9 289,07

    998 - Přesun hmot 2 651,25

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

02 ZL_II.et_PP opatř - ZL č 2 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači, 2 Etapa 

Strana 7 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov. úsek FVE 3, LDN Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 940,32

D HSV Práce a dodávky HSV 11 940,32

D 5 Dlažby na střeše pod rozvaděči a střídači 9 289,07

7 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 10,920 51,80 565,66 CS ÚRS 2023 01

VV Budova M (LDN)
VV 4,55*2,4 10,920
VV Součet 10,920

5 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 10,920 324,00 3 538,08 CS ÚRS 2023 01

VV Budova M ( LDN )
VV 4,55*2,4 10,920
VV Součet 10,920

6 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm Hpřírodní m2 11,248 461,00 5 185,33 CS ÚRS 2023 01

VV 10,92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,248

D 998 Přesun hmot 2 651,25

9 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 2,625 1 010,00 2 651,25 CS ÚRS 2023 01

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

02 ZL_II.et_PP opatř - ZL č 2 - Protipožární opatření pod rozvaděči a 
střídači, 2 Etapa 

Strana 8 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 793,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 793,58 21,00% 14 866,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 660,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

03 ZL_ stín stř et I - ZL č. 3 - Stínění střídačů  -  1. etapa

Strana 9 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 793,58

PSV - Práce a dodávky PSV 70 793,58

    767 - Konstrukce zámečnické 70 793,58

      767 / 01 - Stříška 50 345,22

      767 / 02 - Boční stínění 19 505,38

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

03 ZL_ stín stř et I - ZL č. 3 - Stínění střídačů  -  1. etapa

Strana 10 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 793,58

D PSV Práce a dodávky PSV 70 793,58

D 767 Konstrukce zámečnické 70 793,58

25 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v  do 6 m

% 698,506 1,35 942,98 CS ÚRS 2023 03

D 767 / 01 Stříška 50 345,22

3 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 50 
kg

kg 81,800 49,80 4 073,64 CS ÚRS 2023 03

VV stínění porodnice
VV 40,9 40,900
VV stínění interna
VV 40,9 40,900
VV Součet 81,800

26 M 42412484 profil hliníkový pro fotovoltaické konstrukce 50x50mm m 116,400 315,00 36 666,00 CS ÚRS 2023 01

VV Vazníky
VV 7,32*5*2 73,200
VV výztuhy
VV 2,4*2*2 9,600
VV Horní vaznice
VV 2*3*2,8*2 33,600
VV Součet 116,400

24 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 7,280 301,00 2 191,28 CS ÚRS 2023 03

VV Krytina stínení budova porodnice
VV 2,8*1,3 3,640
VV Krytina stínění budova interny
VV 2,8*1,3 3,640
VV Součet 7,280

18 M 15485115 plech trapézový 35/207/1035 AlZn tl 0,63mm m2 9,724 425,00 4 132,70 CS ÚRS 2023 01

VV 8,84*1,1 9,724
VV Součet 9,724

23 K 764224402
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 200 mm

m 5,600 586,00 3 281,60 CS ÚRS 2023 01

VV oplechování stínení x zed - budova porodnice
VV 2,8 2,800
VV oplechování stínění x zeď - budova porodnice
VV 2,8 2,800
VV Součet 5,600

D 767 / 02 Boční stínění 19 505,38

14 K 767995114a
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 50 
kg - sestavení rámu

kg 25,216 49,80 1 255,76 CS ÚRS 2023 03

VV Rám bocní žaluzie - budova porodnice
VV (2,45+1,6+0,6*2+1)*1,587 9,919
VV úchytky lamel ve sklonu - 10*8*20 mm
VV 0,219*50 10,950
VV lamely 0,06 * 0,52 m
VV 25*0,127 3,175
VV príchytné L profily L 50 x 100 x 5 mm
VV 0,15*4*1,953 1,172
VV Součet 25,216

27 M 5915500 R1 Jackl- profil Al  40x40x3 mm m 6,250 217,25 1 357,81 CN + 15 režie

VV Rám
VV 2,45+1,6+0,6*2+1 6,250

28 M 5915500 R2 Opěry lamel  - profil Al  10x8x20 mm ks 50,000 162,00 8 100,00 kalkulace

VV úchytky lamel ve sklonu
VV 50 50,000

29 M 5915500 R3 Lamely - profil Al  520x60x1,5 mm ks 25,000 150,03 3 750,75 kalkulace

VV lamely
VV 25 25,000

30 M 5915500 R4 Úchyty - L profil Al  100 x 50 x 5 mm ks 4,000 185,09 740,36 kalkulace

VV Úchyty
VV 4 4,000

31 M 5915500 R5 Rohová spojka AL jacklových profilů ks 6,000 141,45 848,70 CN + 15% režie

VV spojky L
VV 6 6,000

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

03 ZL_ stín stř et I - ZL č. 3 - Stínění střídačů  -  1. etapa

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 59055018
nýt barevný Al/In otevřený 4,8x16 hlava 16mm ST=10 
až 12mm

100 
kus

2,000 906,00 1 812,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 767893133 Montáž bočních stěn u vstupů s výplní z plechu kus 1,000 1 640,00 1 640,00 CS ÚRS 2023 01

VV Žaluzie budova porodnice
VV 1 1,000

Strana 12 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov - FVE 3 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 142,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 142,87 21,00% 5 280,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 422,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

04 ZL_ stín stř et 2 - ZL č. 4  -  Stínění střídačů  - 2 etapa

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 3 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 142,87

PSV - Práce a dodávky PSV 25 142,87

    767 - Konstrukce zámečnické 25 142,87

      767 / 01 - Stříška 24 807,96

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

04 ZL_ stín stř et 2 - ZL č. 4  -  Stínění střídačů  - 2 etapa

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 3 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 142,87

D PSV Práce a dodávky PSV 25 142,87

D 767 Konstrukce zámečnické 25 142,87

25 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 248,080 1,35 334,91 CS ÚRS 2023 01

D 767 / 01 Stříška 24 807,96

3 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 50 
kg

kg 40,900 49,80 2 036,82 CS ÚRS 2023 01

VV stínění budova LDN
VV 40,9 40,900

26 M 42412484 profil hliníkový pro fotovoltaické konstrukce 50x50mm m 58,200 315,00 18 333,00 CS ÚRS 2023 01

VV vazníky
VV 5*7,32 36,600
VV ztužení
VV 2*2,4 4,800
VV Horní vaznice
VV 2*2,8*3 16,800
VV Součet 58,200

24 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 3,640 301,00 1 095,64 CS ÚRS 2023 01

VV Krytina stínění budova LDN
VV 2,8*1,3 3,640

18 M 15485115 plech trapézový 35/207/1035 AlZn tl 0,63mm m2 4,004 425,00 1 701,70 CS ÚRS 2023 01

VV 1,1*3,64 4,004

23 K 764224402
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 200 mm

m 2,800 586,00 1 640,80 CS ÚRS 2023 01

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

04 ZL_ stín stř et 2 - ZL č. 4  -  Stínění střídačů  - 2 etapa

Strana 15 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov budova porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 600,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 600,07 21,00% 6 006,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 606,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

05 ZL_ PP opl.kabel - ZL č. 5 - PP opláštění kabeláže na schodišti budovy 
Porodnice

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov budova porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 600,07

PSV - Práce a dodávky PSV 28 600,07

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 666,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 933,67

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

05 ZL_ PP opl.kabel - ZL č. 5 - PP opláštění kabeláže na schodišti budovy 
Porodnice

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov budova porodnice Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 600,07

D PSV Práce a dodávky PSV 28 600,07

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 666,40

5 K 763111411.KNF
SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2x WHITE (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 
dB

m2 5,382 1 358,01 7 308,81

VV 1.NP
VV 0,39*3,7 1,443
VV 2.NP
VV 0,39*3,7 1,443
VV 3.NP
VV 0,39*3,7 1,443
VV 4.NP
VV 0,39*2,7 1,053
VV Součet 5,382

27 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 5,382 80,10 431,10 CS ÚRS 2023 01

65 K 763164528 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDFH2 15 m 13,800 743,00 10 253,40 CS ÚRS 2023 01

VV celní vnitrní roh
VV 3,7*3+2,7 13,800

26 K 763172411
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 2,000 445,00 890,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 590307001R
dvířka revizní jednokřídlá do SDK stěny protipožární 
RFS 200x200x25mmGKF US EI 60

kus 2,000 1 935,00 3 870,00 cena www.domys.cz

66 M R001
Úprava madel - DMT, zkrácení, zabroušení, nátěr, 
zpětná MT

m 3,000 1 051,12 3 153,36 kalkulace - viz příloha

VV 1*3 3,000

37 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,412 1 240,00 510,88 CS ÚRS 2023 01

38 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,412 604,00 248,85 CS ÚRS 2023 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 933,67

55 K 784171003
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m 32,400 11,70 379,08 CS ÚRS 2023 01

VV 13,8*2+0,6*2*4 32,400

56 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 34,020 2,67 90,83 CS ÚRS 2023 01

VV 32,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,020

57 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 7,500 5,60 42,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1*1,5*5 7,500

58 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 7,875 1,25 9,84 CS ÚRS 2023 01

VV 7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,875

63 K 784211109
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m

m2 14,800 82,80 1 225,44 CS ÚRS 2023 01

VV 13,8*1+1 14,800

64 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2

m2 14,800 12,60 186,48 CS ÚRS 2023 01

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

05 ZL_ PP opl.kabel - ZL č. 5 - PP opláštění kabeláže na schodišti budovy 
Porodnice

Strana 18 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27 575,00 21,00% -5 790,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 365,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

06 ZL_ et I - ZL č.6  - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému - 
etapa 1

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 575,00

M - MP - celkem -27 575,00

    AC část - Etapa I / AC část -18 135,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -9 440,00

      VRN4 - Inženýrská činnost -9 440,00

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

06 ZL_ et I - ZL č.6  - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému - 
etapa 1

Strana 20 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 575,00

D M MP - celkem -27 575,00

D AC část Etapa I / AC část -18 135,00

1 K
FVE1-Úprava 
BOZP-ř 1

FVE 1 - Úprava záchytného systému ks -70,000 195,00 -13 650,00 SOD

2 K
FVE2-Úprava 
BOZP-ř 1

FVE 2 - Úprava záchytného systému ks -23,000 195,00 -4 485,00 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -9 440,00

D VRN4 Inženýrská činnost -9 440,00

3 K Ř 14 Zpracování karty zdolávání požáru hod -16,000 590,00 -9 440,00 SOD

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

06 ZL_ et I - ZL č.6  - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému - 
etapa 1

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 165,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -28 165,00 21,00% -5 914,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 079,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

07 ZL_ et II - ZL č. 7 - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému 
- 2. etapa

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 165,00

M - MP - celkem -28 165,00

    AC část - Etapa II / AC část -18 725,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -9 440,00

      VRN4 - Inženýrská činnost -9 440,00

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

07 ZL_ et II - ZL č. 7 - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému 
- 2. etapa

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 165,00

D M MP - celkem -28 165,00

D AC část Etapa II / AC část -18 725,00

1 K
FVE3-Úprava 
BOZP-ř 1

FVE 3 / Úprava záchytného systému ks -55,000 195,00 -10 725,00 SOD

3 K
FVE3-Úprava 
BOZP-ř 2

Revize záchytného systému střechy kpl -1,000 8 000,00 -8 000,00 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -9 440,00

D VRN4 Inženýrská činnost -9 440,00

2 K Ř 14 Zpracování karty zdolávání požáru hod -16,000 590,00 -9 440,00 SOD

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

07 ZL_ et II - ZL č. 7 - Karta zdolávání požáru a úprava záchytného systému 
- 2. etapa

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Herinková Anna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 622 731,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 622 731,00 21,00% 130 773,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 753 504,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

08 ZL_ NT - Zl č. 8 - Doplnění nové technologie pro připojení k distribuční 
soustavě

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 622 731,00

Ostatní - Dispečérské řízení 622 731,00

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

08 ZL_ NT - Zl č. 8 - Doplnění nové technologie pro připojení k distribuční 
soustavě

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Přerov - FVE 1+2 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,77900 Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Sdružení SULKO,ENVO, PRUMHOR, Zpracovatel: Herinková Anna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 622 731,00

D Ostatní Dispečérské řízení 622 731,00

4 M 01.

Vypracování projektové dokumentace nového
dispečérského řízení dle požadavku ČEZ Distribuce (
faktura firmy Rufer 64000,- Kč + koordinační příplatek
Sulko 15% = 73 600,- Kč

1,000 73 600,00 73 600,00 CN + 15% režie

5 M 02

Výroba, instalace a zapojení nového dispečérského
řízení RTU7 pro ČEZ Distribuci ( faktura firmy Rufer
277800,- Kč + koordinační příplatek Sulko 15% =
319470,- Kč

1,000 319 470,00 319 470,00 CN + 15% režie

6 M 03.
Instalace nových měřících transformátorů VN-MTP a
MTN ( faktura firmy ČEZ Energetické služby 199 705,-
Kč + koordinační příplatek Sulko 15% = 229 861,- Kč

1,000 229 661,00 229 661,00 CN + 15% režie

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace fotovoltaických panelů - 1. etapa

08 ZL_ NT - Zl č. 8 - Doplnění nové technologie pro připojení k distribuční
soustavě

Strana 27 z 27


